
finálový turnaj 10.AVL
Začátek: 06.03.2016 000 08:15
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
finálová nadstavba - divize proti divize o umístění
organizuje Tomáš - 602 336 516
odpol týmy volají Tomovi, jak turnaj běží
na turnaji možnost ozkoušet zboží značky Under Armour

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

14
19:05 *

A

Kladivouni
vs

7 kliků na
jeden zátah

2:0
25:20,25:23

Kladivouni

Bugaboo
vs

HC4

2:0
25:15,25:14

Kladivouni

URWI
vs
VK

Masokombináty
PEKLO

2:0
25:23,25:19

Bugaboo

Kladivouni
vs

URWI

2:0
25:14,26:24

VK
Masokombináty

PEKLO

Línej Volej
vs

Světáci

2:0
25:14,25:7

URWI

SREPRE
vs

Světáci

2:1
24:26,25:15,15:9

Línej Volej

B

VOSK C
vs
VK

Masokombináty
PEKLO

2:0
25:19,25:14

MegaSurikata

MegaSurikata
vs

AZ Hujer

2:0
25:19,25:20

VOSK C

MegaSurikata
vs
VK

Masokombináty
PEKLO

0:2
20:25,22:25

AZ Hujer

VOSK C
vs

AZ Hujer

1:2
26:24,23:25,9:15

VK
Masokombináty

PEKLO

VOSK C
vs

Kladiváři

0:2
16:25,23:25

AZ Hujer

7 kliků na
jeden zátah

vs
VK

Masokombináty
PEKLO

2:0
33:31,28:26

VOSK C

URWI
vs

AZ Hujer

1:2
25:17,17:25,12:15

7 kliků na jeden
zátah

URWI
vs

Kladiváři

0:2
20:25,14:25

AZ Hujer

Světáci
vs

Dřevoplech
Chodov

0:2
18:25,18:25

URWI

Línej Volej
vs

VC Bába

2:0
25:21,25:12

Světáci

Bugaboo
vs

SREPRE

1:2
22:25,25:18,13:15

VC Bába

VC Bába
vs

Dřevoplech
Chodov

0:2
19:25,15:25

Bugaboo

Bugaboo
vs

Dřevoplech
Chodov

2:1
25:14,22:25,17:15

VC Bába

Línej Volej
vs

Bugaboo

0:2
22:25,18:25

Dřevoplech
Chodov

C

VC Bába
vs

HC4

2:0
25:22,25:14

SREPRE

VC Bába
vs

SREPRE

0:2
22:25,17:25

HC4

Zelená

Kladiváři
vs

Schmetterling

0:2
21:25,17:25

7 kliků na
jeden zátah

Blitzkrieg
vs

7 kliků na
jeden zátah

2:0
25:17,25:15

Schmetterling

Kladiváři
vs

7 kliků na
jeden zátah

2:0
25:22,25:19

Blitzkrieg

Blitzkrieg
vs

Schmetterling

2:1
25:18,23:25,16:14

Kladiváři

Kladivouni
vs

MegaSurikata

0:2
19:25,21:25

Schmetterling

Kladivouni
vs

Schmetterling

2:0
25:23,25:21

MegaSurikata

VOSK C
vs

Blitzkrieg

0:2
15:25,10:25

Kladivouni

Smarodi
vs

Blitzkrieg

2:0
25:17,25:11

VOSK C

Smarodi
vs
VK

Masokombináty
PEKLO

2:0
25:21,25:11

Blitzkrieg

Smarodi
vs

AZ Hujer

2:1
25:14,23:25,15:5

HC4

HC4
vs

Světáci

0:2
20:25,19:25

Smarodi
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