

# finálový turnaj 10.AVL

**Začátek:** 06.03.2016 000 08:15

**Kde:** hala ČVUT na Podbabě Praha

## Informace:

finálová nadstavba - divize proti divize o umístění

organizuje Tomáš - 602 336 516

odpol týmy volají Tomovi, jak turnaj běží

na turnaji možnost ozkoušet zboží značky Under Armour

Blok / Kurt	1 08:15 *	2 09:05 *	3 09:55 *	4 10:45 *	5 11:35 *	6 12:25 *	7 13:15 *	8 14:05 *	9 14:55 *	10 15:45 *	11 16:35 *	12 17:25 *	13 18:15 *	14 19:05 *	
A								Kladivouni vs 7 kliků na jeden záťah	Bugaboo vs HC4	URWI vs VK Masokombináty PEKLO	Kladivouni vs URWI	Línej Volej vs Světáci	SREPRE vs Světáci		
								2:0 25:20,25:23	2:0 25:15,25:14	2:0 25:23,25:19	2:0 25:14,26:24	2:0 25:14,25:7	2:1 24:26,25:15,15:9		
B	VOSK C vs VK Masokombináty PEKLO	MegaSurikata vs AZ Hujer	MegaSurikata vs VK Masokombináty PEKLO	VOSK C vs AZ Hujer	VOSK C vs Kladiváři	7 kliků na jeden záťah vs VK Masokombináty PEKLO	URWI vs AZ Hujer	URWI vs Kladiváři	Světáci vs Dřevoplech Chodov	Línej Volej vs VC Bába	Bugaboo vs SREPRE	VC Bába vs Dřevoplech Chodov	Bugaboo vs Dřevoplech Chodov	Línej Volej vs Bugaboo	
	2:0 25:19,25:14	2:0 25:19,25:20	0:2 20:25,22:25	1:2 26:24,23:25,9:15	0:2 16:25,23:25	2:0 33:31,28:26	1:2 25:17,17:25,12:15	0:2 20:25,14:25	0:2 18:25,18:25	2:0 25:21,25:12	1:2 22:25,25:18,13:15	0:2 19:25,15:25	2:1 25:14,22:25,17:15	0:2 22:25,18:25	
	MegaSurikata	VOSK C	AZ Hujer	VK Masokombináty PEKLO	AZ Hujer	VOSK C	7 kliků na jeden záťah	AZ Hujer	URWI	Světáci	VC Bába	Bugaboo	VC Bába	Dřevoplech Chodov	
C												VC Bába vs HC4	VC Bába vs SREPRE		
												2:0 25:22,25:14	0:2 22:25,17:25		
Zelená	Kladiváři vs Schmetterling	Blitzkrieg vs 7 kliků na jeden záťah	Kladiváři vs 7 kliků na jeden záťah	Blitzkrieg vs Schmetterling	Kladivouni vs MegaSurikata	Kladivouni vs Schmetterling	VOSK C vs Blitzkrieg	Smarodi vs Blitzkrieg	Smarodi vs VK Masokombináty PEKLO	Smarodi vs AZ Hujer	HC4 vs Světáci				
	0:2 21:25,17:25	2:0 25:17,25:15	2:0 25:22,25:19	2:1 25:18,23:25,16:14	0:2 19:25,21:25	2:0 25:23,25:21	0:2 15:25,10:25	2:0 25:17,25:11	2:0 25:21,25:11	2:1 25:14,23:25,15:5	0:2 20:25,19:25				
	7 kliků na jeden záťah	Schmetterling	Blitzkrieg	Kladiváři	Schmetterling	MegaSurikata	Kladivouni	VOSK C	Blitzkrieg	HC4	Smarodi				